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ADVENTURE Brasil  Glaucius Vieira Miguens (00 55) 61-32748200 glaucius@adventureweekend.com          
WEEKEND  Director  www.adventureweekend.com.br
VIAGENS

ADVENTURE Holanda  Klaartje Geerts (00 31) 020-6850203  klaartje@avontuur.nu     
SPECIALISTS   Gerente de Producto  www.shoestring.nl
(KONING AAP)  de Centroamérica
  y Sudamérica

AGENCIA DE Costa Rica  Georleny Rivera Lobo (00 506) 4-0340037  grivera@brazosabiertoscr.com        
VIAJES BRAZOS   Gerente de Ventas  www.brazosabiertoscr.com    
ABIERTOS
COSTA RICA

AGENCIA Costa Rica  Karina Soto Quiros (00 506) 4-0324200  karina.soto@terranova.co.cr           
DE VIAJES  Diseño de Viajes  www.terranova.co.cr           
TERRANOVA

ALIDAYS Italia  Clarissa Martini  (00 39) 028-7238400  clarissa.martini@alidays.it        
  PM Sudamérica   www.alidays.it     

ALLEGRO Panamá  Nedelka Gonzales López (00 507) 8305128 nedelka@allegrotours.net           
  Gerente de Ventas en la  www.allegrotours.net        
  Sucursal de Atrio Mall

AMERICAN TRAVEL  Nicaragua  Gladys Ruiz Areas  (00 505) 22662855 gerencia@americantravelandtours.com        
AND TOURS  Gerente General  www.americantravelandtours.com        

AMERICAS DMC  Chile Alfredo Molina (00 562) 27-271000 alfredo@americasdmc.com        
  Regional Manager   www.americasdmc.com        

AMPLITUDES Francia  Maureen Videau ep Sourrouille (00 33) 567-317000 maureen@amplitudes.com       
  Administradora de  www.amplitudes.com     
  Producción Web Personalizado

ANAPIA VOYAGES Francia  Sylvia Avalos  (00 33) 688-626266  sylvia@anapiavoyages.fr           
  Directora  www.anapiavoyages.fr

AVEMAREP Venezuela Jonathan Carpio (00 58) 212-2831156 jcarpio95@gmail.com           
  Ejecutivo Comercial  www.avemarep.com/index.php          

ATALAYA Argentina Pedro Salinas  (00 54) 114-3125784 pedroh_salinas@hotmail.com        
TURISMO  Ventas  www.atalayaturismo.com.ar     

AU TIGRE Suiza Iván del Aguila  (00 41) 228-173739 ivan@vanillatiger.ch        
VANILLÉ  Gerente de Producto  www.autigrevanille.ch
  Latinoamérica

BDT THE Chile Claudia Morales  (00 56) 2-27977260 cmorales@bdt.cl        
EXPERIENCE   Gerente Comercial  www.bdt.cl     

BELLE PLANETE  Francia  Sylvie Ammour  (00 33) 014-1663090 sylvie@belleplanete.com  
  Jefe de Producto  www.belleplanete.com

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados



Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados

BELVITUR  Brasil  Ellen Drummond (00 55) 31-32909090  ellen@belvitur.com.br           
VIAGENS  Grupos y Eventos  www.belvitur.com.br        
  Internacionales

BIGMAMA Italia  Valentina Bartalesi  (00 39) 055-0351441 valentina@bigmama.travel        
ITINERARI   Gerente de Destino  www.bigmama.travel        
EVOLUTIVI  Sudamérica

BOLIVIENTURA Bolivia  Jorge Luis Arroyo (00 591) 2245490 info@bolivientura.com        
  Gerente de Marketing  www.bolivientura.com    
  y Producto

BRASIL AETUR  Brasil  Erick Babiche (00 55) 84-36431598 erick@brasilaetur.com.br        
REPS OPERADORA   Director Comercial  www.brasilaetur.com.br

CASCADIA Estados Unidos Glenn Parker (00 1) 503-8038560  glennparker_2004@yahoo.com        
INCENTIVES INC   Presidente  www.cascadiaincentives.com     

CD EVENTS Francia  Clarice Dischinger (00 33) 098-3351627 contact@cd-events.com  
  Directora  www.cd-events.com

CERCLE DES Francia  Romain Chereau (00 33) 140-151515 rchereau@cercledesvacances.com           
VACANCES  Ventas y Director  www.cercledesvacances.com
  de Producto

COCHA Chile Wendy Ochoa Higa (00 56) 2-24641000  wochoa@cocha.com        
  Subgerente de Segmento  www.cocha.com
  Corporativo

COLAEREO Colombia Daniel López (00 57) 748-0606 daniel.lopez@colaereo.com       
  Gerente  www.colaereo.com

COMPANHIA DO Brasil  Maria da Graca Multini Rossi  (00 55) 11-30403000 viagens@ciatur.com           
TURISMO LTDA  Gerente Comercial  www.ciatur.com
  y Relacionamiento

CONCEPT Francia  Joel Belaud (00 33) 241-657755 joel.belaud@richou.fr  
EVENEMENST   Responsable del  www.concept-evenements.fr
ENTREPRISES   Departamento
  de Incentivos

CRISTALES  Colombia John Mora (00 57) 313-2949452 gerencia@cristalesaventuratours.com         
AVENTURA TOURS   Gerente  www.cristalesaventuratours.com

CT VIAGENS Brasil  Larissa Marinsalta Perazzo  (00 55) 81-32132024 larissa@ctviagens.com.br        
  Directora  www.ctviagens.com.br

DESCUENTO México Alfredo Vázquez Rosas (00 52) 55-61119451 alfredo@descuentosenviajes.com       
EN VIAJES   Director  www.descuentosenviajes.com

DEPASEOPERU.COM Costa Rica  Juan Montenegro Reátegui (00 506) 2-2903090  depaseoperu@gmail.com    
  Jefe de Ventas  www.depaseoperu.com

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others



 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others

DESTINOS Ecuador Luis Miguel Zambrano (00 593) 6041700 info@destinosmundiales.com.ec       
MUNDIALES  Gerente  www.destinosmundiales.com.ec

EPIC ADVENTURES  Canadá  Jahanzeb Ladha (00 41) 672-39999 adventures@goepic.ca    
  Director  www.goepic.ca

ESTUARIO DEL Argentina Luis Alberto Panza (00 54) 52350859 operaciones@estuariodelplataevt.com.ar        
PLATA TURISMO   Propietario  estuariodelplata.tur.ar

EUROMUNDO México  Rubén Gonzalez Hernández (00 52) 55-10871000 rgonzalez@euromundo.com.mx          
  Director de Producto  www.euromundo.com.mx    

EXPAN TOURS  Chile  Tannia Muñoz (00 56) 2-27964600  tmunoz@expan.cl           
  Ejecutiva de Productos  www.expan.cl     

EXPLORATOR Francia  Enaud (00 33) 015-3458585 explorator@explo.com        
  Gerente de Producto  www.explo.com

FARO TRAVEL  Chile  Valeria Villalobos Business  (00 56) 2-23977021 pfernandez@novojet.cl       
  Development Manager  www.novojet.cl     

FLYSOLO Estados Unidos Shirley Fly  (00 1) 336-7940190 anfly@triad.rr.com        
ADVENTURE  Dueña
TRAVEL AGENCY

GATE 1 Estados Unidos Alessandra Taddeucci (00 1) 215-5727676 ataddeucci@gate1travel.com        
TRAVEL  Gerente de Contratación  www.gate1travel.com        
  Centro y Sudamérica

GALACRUISES Ecuador Lucero del Rosario Cevallos  (00 593) 22509007 lucero@galacruises.com        
EXPEDITIONS  CEO  www.islasgalapagos.travel  

GALÁPAGOS Ecuador Pedro Armendariz (00 593) 23161506 info@galapagoscenter.com        
CENTER  Gerente General  www.galapagoscenter.com        
EXPEDITIONS

GIT SRL  Argentina Andrés Claudio Paredes (00 54) 351-5689986 andres.paredes@gitcordoba.com          
  Gerente de Producto  www.gitcordoba.com

GLOBETREK Suiza Katrin Gamper (00 41) 031-3130010 info@globotrek.ch    
  Especialista en  www.globotrek.ch
  Tour Operador

GRUPO OFERTUR México  Gregorio Pérez  (00 52) 55-50630380  gperez@ofertur.com           
  Director  www.ofertur.com.mx       

HDP Ecuador  Mónica Katherine Guaman (00 593) 72845891 katy@hdp.com.ec           
REPRESENTACIONES   Gerente de Operaciones  www.hdp.com.ec       

HEDGING Brasil  Lucas Beatriz (00 55) 11-30148100 lucas@hv.tur.br        
VIAGENS  Dueño  www.hv.tur.br

INDIGO TOURS Curacao  Jacinto Tholel  (00 599) 9-7331605 infoindigo@indigocuracao.com       
CURACAO  Gerente  madurotravel.com

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados



JAC TRAVEL  Reino Unido Yumi Nakayama  (00 44) 020-85637878 yumi.nakayama@jactravel.com           
  Gerente de Contrataciones  www.jactravel.co.uk     
  de Sudamérica

JUAN TOSELLI  Argentina Andres Baraldi  (00 54) 9-3492651495 andres@juantoselli.com     
  Product Manager  www.juantoselli.com

JUNIPER  Estados Unidos Mario Pineda (00 1) 305-7550251 mario.pineda@ejuniper.com          
TECHNOLOGIES  Director Senior de Ventas  www.ejuniper.com       
CORPORATION  y Marketing - América

LANDSCAPE Brasil  Ana Carina Homa  (00 55) 11-31243366 anacarina@landscape.com.br        
BEST TRIPS   Directora  www.landscape.com.br  

LATIN Suiza  Reto Rufenacht (00 41) 044-5155995 reto.rufenacht@latinamericatours.eu        
AMERICA  Presidente  www.latinamericatours.eu
TOURS

MAS TRAVEL  Ecuador  Geovanny Carrera  (00 593) 42881379 geovanny.carrera@mastravel.com.ec        
GCB MAYORISTA  Gerente General  www.mastravel.com.ec     
DE TURISMO

MACCHI Brasil  Pablo Macchi  (00 55) 51-33882324 pablo@macchiturusmo.com.br     
VIAGENS E  Director   www.macchiturismo.com.br
TURISMO LTDA

MARTUR Brasil  Marcos Teixeira de Freitas (00 55) 81-33123666 marcos@martur.com.br        
VIAGENS E  Socio Director  www.martur.com.br  
TURISMO LTDA

MAXIMO Argentina  José Balboa  (00 54) 9-3472434044  jose.balboa@maximodestino.com.ar 
DESTINO  Gerente Comercial   www.maximodestino.com.ar
  y de Producto

MEGA MUNDO México  Arturo Ortiz (00 52) 5552-410333 ventas79@megatravel.com.mx        
  Ejecutivo de Ventas  www.megatravel.com.mx        

MORENO Canadá  Gonzalo Moreno (00 1) 416-2525701 gonz@moreno.ca       
TRAVEL  Gerente General  www.moreno.ca  

MUNDO TOUR Chile  Carolina Kuncar  (00 56) 9-99202594  pvargas@mundotour.cl        
    www.mundotour.cl        

NOVOJET Chile  Paulina Fernández (00 56) 2-23977021 pfernandez@novojet.cl          
  Jefe de Producto y  www.novojet.cl        
  Negociaciones Corporativas

ORION Brasil  Leonardo Holst (00 55) 51-34082198 leonardo@orionoperadora.com.br       
OPERADORA  Director  www.orionoperadora.com.br

OTSI TOUR Chile  Mariori Danus (00 56) 2-24899210 comercial@otsi.cl        
OPERADOR  Gerente Comercial  www.otsi.cl        

PANAMERICANA Chile Sandra Gamonal Delgado  (00 56) 2-24765800  sgamonal@panamericanaturismo.cl        
TURISMO  Gerente de Producto  www.panamericanaturismo.cl

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others



 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others

PATHFINDERS  India  Karan Vakharia  (00 91) 987-9529926 karan@pathfindersholidays.com        
HOLIDAYS  Director de Desarrollo  www.pathfindersholidays.com     
  de Negocios

PEEKAY India  Neeraj Gupta (00 91) 845-56565 neeraj@peekayindia.com       
HOLIDAYS  Director  www.peekayholidays.com        

PICAFLOR  Francia  Claire Thollot  (00 33) 143-254070 receptifs@ameriquelatine.fr  
/ AMERIQUE  Gerente  www.picaflor-voyages.com
LATINE VOYAGES

PIKARE TURIZM  Turquía Vildan Buze (00 90) 532-5999974  vildan@pikareturizm.com  
  Dueño  www.pikareturizm.com.tr

PLENUSTOUR Japón  Chizuko Hirata (00 81) 036-2628111 cherry@plenustour-japan.jp        
JAPAN  Gerente de Promoción,  www.plenustour-japan.jp       
  Planeamiento y Ventas

PRICELINE  Estados Unidos   (00 1) 312-8041808  
  Director de Desarrollo  www.priceline.coma
  de Negocio de Aerolíneas

PRONTOTOUR Turquía Mehmet Riza Guneli (00 90) 212-3739192 mehmet.guneli@prontotour.com          
  Gerente de Comunicaciones  www.prontotour.com
  Corporativas

QUALITY TRAVEL Brasil  Priscila Patricia de Moura  (00 55) 21-38527321 priscila@qualitytravelrj.com.br        
RIO DE JANEIRO  Gerente  www.qualitytravelrj.com.br

RAKUTEN INC  Japón  Nobuya Iwaki  (00 81) 505-8171664 nobuya.iwaki@rakuten.com        
  Vice Gerente  www.travel.rakuten.co.jp        

RBW TRAVEL  Brasil  Cecilia Rita De Abreu (00 55) 21-35270800 cecilia@rbwtravel.com           
  Gerente de Eventos  rbwtravel.com.br

RECORRIENDO Ecuador  Welinton Pinargote Alcívar (00 593) 42380249  gerenciadeventas@recormundo.com       
EL MUNDO  Gerente de Ventas  recormundo.com       

REPRESENTACIONES  Venezuela  Francisco Ortega (00 58) 414-2125519  admonfullenjoy@hotmail.com        
FULL ENJOY  Gerente  www.viajesfullenjoy.com     

RCA TURISMO  Brasil  Roseli Dos Santos (00 55) 11-30178700 roseli@rcaturismo.com.br           
  Supervisora de  www.rcaturismo.com.br
  Programación

SACBE - REISEN  Suiza Rene Meier (00 41) 795-440032 info@sacbe-reisen.ch    
  Director General  www.sacbe-reisen.ch

SALMOR Ecuador Maria Teresa Mora  (00 593) 22252592 gsalmor@salmor.com.ec        
  Gerente General  www.salmor.com.ec

SCOOP VOYAGES Francia  Caroline Jouanno (00 33) 029-9323303  c.jouanno@scoopvoyages.fr        
  Gerente de Proyectos  www.scoopvoyages.fr

SELVA TRAVEL  Holanda  Eric Stolk  (00 31) 227-821259 info@selvatravel.nl           
  Director General  www.selvatravel.nl

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados



SENESE TURIZM Turquía Onur Oznur (00 90) 212-2135062 oonur@postours.com       
/ POST TUR TIC   Gerente de Operaciones  www.senese.com.tr       
LTD STI

SERENDIPITY  India Ketaki Pantle  (00 98) 971-7177655 ketaki@serendipityandbeyond.com       
AND BEYOND  Cofundador  www.serendipityandbeyond.com    
TOURS

SHALOM TOUR Brasil  Luiz Augusto Leao (00 55) 71-36171200 luiz@shalomtour.com.br           
OPERATOR  Director Comercial  www.shalomtour.com.br

SIVETUR Costa Rica  Katherine Simons (00 56) 2-2556565 katherine@siveturcr.com     
  Producto y Grupos  www.sivetur.com

SOJERN INC  Estados Unidos Sasha Ancona  (00 52) 155-43627916 sasha.ancona@sojern.com           
  Directora Regional de  www.sojern.com
  México y Latinoamérica

SPVA (SOCIETE  Francia  Oliver Lenoir (00 33) 014-19203 oliver.lenoir@spvat.fr  
DE PRODUCTION  Responsable   www.sea-voyages.fr
DE VOYAGES  Comercial de Grupos
ASSOCIATIFS)

SUBMARINO Brasil  Je�erson Lima (00 55) 11-21918400 je�ersonslima@submarinoviagens.com.br       
VIAGENS  Supervisor de  www.submarinoviagens.com.br       
  Productos Online

TATILSA Turquía Kurtulus Dagli  (00 90) 549-7273318 kurtulus.dagli@tatilsa.com.tr        
  Coordinador de Turismo  www.tatilsa.com.tr        

TENZING TRAVEL Holanda  Simone Schoen (00 31) 203-989292  simone.schoen@tenzingtravel.nl       
  Gerente de Producto  www.tenzingtravel.nl     

TERRA TRAVEL  Argentina Rubén Aguilera (00 54) 9-1166625632 gerencia@terratravelservice.com.ar        
SERVICE   Director  www.terratravel.tur.ar        

TERRE VOYAGES Francia  Maria Do Ceu Faria Da Silva  (00 33) 014-4321281 maria@terre-voyages.com           
/FLEUVE DU  Jefe de Producto  www.terre-voyages.com
MONDE    www.fleuves-du-monde.com

THE OBVIOUS Sudáfrica  Zaritha Van Wyngaardt  (00 27) 082-6521841 zaritha@obviouschoice.co.za       
CHOICE  Gerente General  www.obviouschoice.co.za

THIKA TRAVEL  Holanda  Karin Engelfriet (00 31) 346-244070 latin.america@thikatravel.com        
  Gerente de Relaciones  www.thikatravel.com        
  de Diseño de Viajes

TNTRAVEL  Ecuador Karla Gavilanes Campos  (00 593) 5106857 paulina.gavilanes@travelgroup.com.ec        
GROUP  Jefe de Operaciones  www.travelnet.com.ec        

TURAVION Chile Mario Andres Aguirre (00 56) 2-227079165 maguirre@turavion.com        
  Product Manager  www.turavion.com     

TONICHI TRAVEL  Japón Hitoshi Abe (00 593) 5106857 abe_hitoshi@tonichi.co.jp       
TRAVEL  Gerente de División de  www.tonichi.co.jp    
  Planeamiento y Ventas de Tours

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others



TOUR RADAR Canadá  Kaitlyn Marie Duggan  (00 1) 416-4194862 kaitlyn@tourradar.com        
  Gerente Senior de Desarrollo  www.tourradar.com        
  de Negocios para
  Norteamérica y Sudamérica

TOURNOR Francia  Helene Desrumaux (00 33) 020-470351 helenedesrumaux@tournor.fr 
  Directora General  www.tournor.fr

TOURWAY Brasil  Jose Carlos Dos Santos Cariani  (00 55) 11-31120497 cariani@tourway.com.br        
  Director  www.tourway.com.br        

TRANSMUNDI  Brasil  Marcelo Andrade (00 55) 21-22626262 marcelo@transmundi.com.br        
OPERADORA  Director  transmundi.com.br

TRAVEL Japón Kanako Suzaki  (00 81) 664-564881 suzaki@t-gallery.co.jp        
GALLERY  Gerente de Producto  www.t-gallery.co.jp     
  y Planeamiento de Tours

TRAVEL Suiza Alessandro Gans (00 41) 585-699525 alessandro.ganz@hotelplan.ch        
HOUSE  Consultante de Viajes  www.travelhouse.ch        
  Latinoamérica

TRAVEL CLUB  Chile Hugo Vásquez (00 56) 2-23981247 hvasquez@travel.cl        
  Jefe de Producto  www.travel.cl        

TRAVEL India Monia Kapoor (00 91) 971-1194085 contact@traveloholidays.com           
O HOLIDAYS  Dueño  www.traveloholidays.com

TRAVEL India Sadgunaraj Bonthala  (00 91) 988-0479886  sadguna.raj@traveltours.in         
TOURS  Gerente Senior de Ocio  www.traveltours.in        

TOURMUNDIAL Chile Jessica Quiroz (00 56) 2-24904414 jquiroz@tourmundial.cl        
  Encargada de Producto  www.tourmundial.cl
  América y Caribe

U TOUR Japón Kuzumi Saori (00 81) 354-252905 tabikikaku@u-tour.jp        
SERVICE   Asistente de Gerente  www.u-tour.jp
CO LTD

VIAJES Panamá  Aymara Pinilla V. de Díaz  (00 507) 66737202 viajesdosmil@cwpanama.net        
DOS MIL  Ejecutiva de Ventas  www.viajesdosmil.net

VITRINE Brasil  Rita De Cassia Bianchi  (00 55) 11-27682111 rita.bianchi@vitrinetour.com.br        
VIAGENS E  Gerente Comercial  www.vitrinetour.com.br
TURISMO  y Operaciones

VOYAGES Francia  Grace Maria Camerino  (00 33) 1413-01096 mcamerino@auchanvoyages.com        
AUCHAN  Jefa de Compras  www.voyages-auchan.com
  y Producción

WAKED BRASIL  Brasil  Marcelo Waked (00 55) 81-33424344 marcelowaked@wakedbrasil.com.br           
TURISMO E  Director Comercial  www.wakedbrasil.com.br        
CONSULTORIA

XPERIENCE  Ecuador  Claudia Apablaza  (00 592) 26022099  ventas@xperiencetravelgroup.com 
TRAVEL GROUP  Socia Accionista  www.xperiencetravelgroup.com

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados



XPLORAMUNDO Ecuador  Tatiana Calle  (00 592) 3324282 tatiana.calle@xploramundo.com        
  Grente Comercial  www.xploramundo.com       

YAXA REIZEN Holanda  Tomas Tiekstra  (00 31) 594-740100 info@yaxareizen.nl           
  Agente de Viajes  www.yaxareizen.nl

ZONVAART Holanda  Samantha Nijssen (00 31) 622-965673 s.nijssen@zonvaart.nl             
TRAVEL GROUP  Tour Operador  www.zonvaart.nl

Empresa Contacto / Cargo TeléfonoPaís E-mail / Página web Servicios
solicitados

 Turismo Cultural / Cultural Tourism 
 Turismo de Aventura / Adventure Tourism
 Turismo Gastronómico / Gastronomic Tourism 

 Crucero / Cruise
 Ecoturismo / Ecotourism 
 Turismo de Salud / Medical Tourism

 Turismo Vivencial / Experiential Tourism
 Otros / Others



www.peru.travel




